2 Soci *emend sl ex* miei figli *A post* Salesiani *add di ... A 3* molte *emend sl ex* varie *A ci* vennero] da qualche tempo vennero *A1* vennero *corr A2* per l'apertura di *emend sl ex* di accettare una *A 4* pare] parve *A di* preferenza *add sl A* Argentina *add sl A 5* la parte già *emend sl ex* di essere già una parte del *A post* civilizzata *del* e coltivata del campo evangelico *A 5-6* delle... tra *emend sl et mrg inf ex* molte tribù selvagge in *A 6* popoli *emend ex* tribù *A 8* cominciamo ad *corr sl ex* comincia per *A ante* ospizio *del* convitto che sarà come il centro *A 8-9* capitale... Repubblica *corr ex* che ne è capitale *A 9* S. *add sl A 10* stessa *add sl A 11* trattandosi di preparare *corr sl ex* si tratta di mettere in ordine *A a* fare *add sl A post* primo *del* nostro *A 12* *ante* desidero *del* e *A soci emend ex* membri *A 14* si sentono... straniere *corr sl ex* sentono tendenza per le missioni *A 18* Dopo si *emend sl ex* fatto questo si esaminerà *A 18-19* dopo... Santo *add mrg sin A 19* la' *emend sl ex* le for *A fisiche* e *add sl A 19-20* di ciascheduno *emend sl ex* finora palesate tra noi *A 20-22* di cui... alla *corr sl ex* cui [*emend ex* che si] sembra opportuno sia per l'anima sua propria sia per la *A 24* sarà *emend sl ex* si giudicherà *A per*] ad *emend ex* per *A dei corr ex* di que' *A 25* di *corr ex* della *A 26* non *add sl A 28* di tutto cuore... copia *corr sl ex* Iddio di tutto cuore che in modo cotanto sensibile *A 29* e *corr ex* e dal cont *A 32* *ante* Ma *del* Dio ci benedica *A innalzare emend ex* pregare *A Trono trsp ante* divin *A 33* *ante* praticare *add* con perserveranza *A1 emend sl* con particolare esemplarità *A2 36* Sac. Gio. Bosco *om A 37* Il... spieghi *emend ex* I signori Direttori leggano e spieghino *A*

37 Il direttore: nelle riunioni di fine gennaio con i direttori don Bosco aveva definito i particolari qui indicati per la prevista spedizione missionaria. Ma le domande per partire erano già arrivate a don Bosco prima della presente circolare. Si veda quella del chierico Giacomo Vigliotto (Barone-Ivrea 15 luglio 1857 - 8 settembre 1876), ed. in *Catalogo* 1877, pp. 54-55. A Valdocco era rimasto poco più di un anno ed avrebbe professato per tre anni a Lanzo il 25 settembre 1875.

2077 Circolare

ASC B31040 *Circolari a non salesiani* (A 1760301) mc. 1372 B 7/10
Min. aut. 2 ff. 210 x135 mm. carta uso stampa qualche macchia di umidità timbro a secco sul
mrg. sin. sup.
Ined.